
Návrh rozpočtu 2025 

ODPA POL 

Příjmy 

Neinv.přijaté transfery od obcí 4121 

Ost.neinv. transfery od rozpočtů územní úrovně 4129 

Příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí 3636 2132 

Přijaté fin. dary 3636 2321 

Příjmy z úroků 6310 2141 

Celkem příjmy 

Celkem transfery 

Celkem ODPA 3636 

Celkem ODPA 6310 

Výdaje 

Ostatní osobní náklady 3636 5021 

Nákup ostatních služeb 3636 5169 

Zpracování dat a služby související 3636 5168 

Pohoštění 3636 5175 

Služby peněžním ústavům 6310 5163 

Celkem výdaje 

Celkem OPDA 3636 

Celkem ODPA 6310 

Financování 8115 

Rozpočet 2024 

30 000,00 Kč 

45 000,00 Kč 

108 000,00 Kč 

30 000,00 Kč 

1 000,00 Kč 

214 000,00 Kč 

75 000,00 Kč 

138 000,00 Kč 

1 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

115 000,00 Kč 

15 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

3 000,00 Kč 

157 000,00 Kč 

154 000,00 Kč 

3 000,00 Kč 

50 000,00 Kč 

příspěvky obcí 

příspěvek VSOZČ 

DSO - Svazek obcí Vejprtska 
·IČO 47793040

Poznámky 

T-mobile, GRAPE -nájemné

dar VKKV 

"' 

DPP 

technická asistence vč.účetnictví,ost. služby 

udr.poplatek, aktualizace 

Vyvěšeno na úředních deskách obcí a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne : 11.11.2024 

Sejmuto dne: 31.12.2024 

Zveřejněno na elektronické úřední desce dne 11.11.2024 - 31.12.2024 Dokument v listinné podobě - sídlo DSO Tylova 870/6,Vejprty 


